

او ادعا کرده ما در تعهد خود مبنی بر اینکه ایران هرگز نباید به سلاح هسته‌ای دست پیدا نکند راسخ هستیم و با شرکای خود برای مقابله با فعالیت‌های بی‌ثبات کننده ایران که امنیت منطقه و جهان را تهدید می‌کند همکاری می‌کنیم.

جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا عنوان کرد؛



جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا سخنرانی در مجمع عمومی سازمان ملل گفت:

می‌دانیم که آینده ما با آینده جهان مرتبط است و هیچ کشوری نمی‌تواند به تنهایی با چالش‌های امروز مقابله کند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی اظهار داشت:

از گسترش شورای امنیت و افزایش اعضای آن حمایت می‌کنیم. تاریخ گذشته ما نباید آینده ما را دیکته کند و چالش‌های گذشته می‌توانند حل و فصل شوند. واشنگتن به دنبال جهانی امن تر است. کشورها باید با یکدیگر همکاری گسترده تری داشته باشند. آمریکا از گسترش شورای امنیت سازمان ملل و افزایش اعضای این شورا حمایت می‌کند.

رئیس جمهور آمریکا افزود:

ما به دنبال تقویت سیاست‌هایی هستیم که باعث ایمن شدن فناوری‌های هوش مصنوعی شود. ما به تلاش‌های خود برای اصلاح سازمان تجارت جهانی و حفظ رقابت، باز بودن، شفافیت و حاکمیت قانون ادامه خواهیم داد.

بایدن همچنین در ادامه مواضع واشنگتن علیه چین گفت: ما شراکت خود با هند، ژاپن و استرالیا را افزایش داده‌ایم و به پیشرفت‌های ملموس برای مردم منطقه رسیده‌ایم. ما طرفدار ریسک‌زدایی هستیم، نه جدایی از چین. ما همچنین آماده همکاری با چین در مورد مسائلی هستیم که برای پیشرفت به تلاش‌های مشترک بستگی دارد.

رئیس جمهور آمریکا با اشاره به سرنگونی دولت‌های متحد غرب در آفریقا در سال‌ها و ماه‌های اخیر از جمله در نیجر، گابن، مالی و بورکینافاسو گفت:

ما در حمایت از سیستم‌های مبتنی بر قانون اساسی در کشورهای آفریقایی در کنار اتحادیه آفریقا و اکوواس می‌ایستیم.

او گفت:

جنگ و درگیری‌ها یک میلیارد نفر را در فقر نگه داشته است. اگر به تقسیم اوکراین رضایت دهیم هیچ کشوری امن نخواهد ماند. امروز باید با روسیه مقابله کرد تا از هر گونه تجاوزکاری در آینده پیشگیری شود. همراه با شرکای خود از اوکراین حمایت و از حاکمیت آن دفاع خواهیم کرد. اقدام روسیه در کنار گذاشتن معاهده استارت غیرمسئولانه است و جهان را ناامن تر می‌کند. روسیه مسئولیت جنگ در اوکراین را بر عهده دارد و این کشور به تنهایی قدرت پایان دادن به جنگ را دارد.

رئیس جمهور آمریکا در نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد ادعا کرد:

«ما در تعهد خود مبنی بر اینکه ایران هرگز نباید به سلاح هسته‌ای دست پیدا نکند راسخ هستیم و با شرکای خود برای مقابله با فعالیت‌های بی‌ثبات کننده ایران که امنیت منطقه و جهان را تهدید می‌کند همکاری می‌کنیم.»

بایدن گفت:

این نشست سازمان ملل زیر سایه «جنگی تاریک» است؛ جنگی که او آن را «جنگ غیرقانونی روسیه» علیه اوکراین توصیف کرد.

او با ادعای این که هیچ کشوری بیشتر از اوکراین نمی‌خواهد جنگ پایان یابد و همچنین تکرار حمایت واشنگتن از کی‌یف و تلاش‌هایش برای رسیدن به «راه‌حل دیپلماتیک برای صلح عادلانه و پایدار» گفت:

روسیه به تنهایی بر سر راه صلح ایستاده است زیرا قیمت روسیه برای صلح تسلیم شدن اوکراین، خاک اوکراین و فرزندانش اوکراین است. روسیه خسته خواهد شد. اما از شما می‌پرسم: اگر ما اصول اصلی ایالات متحده را برای راضی کردن یک متجاوز کنار بگذاریم آیا هر کشور عضوی در این سازمان می‌تواند مطمئن باشد که پس از نابودی اوکراین حفظ می‌شود؟ آیا استقلال هر ملتی امنیت دارد؟ واشنگتن همچنان در کنار مردم اوکراین می‌ایستد تا از حاکمیت و تمامیت ارضی و آزادی خود دفاع کند. تا زمانی که حاکمیت، تمامیت ارضی و آزادی اوکراین توسط روسیه تهدید شود، ایالات متحده، متحدان و شرکای آن در کنار کی‌یف خواهند ایستاد.

بایدن همچنین روسیه را به نقض «توافقی‌های مربوط به عدم اشاعه سلاح‌های کشتار جمعی» متهم کرد.

او گفت که واشنگتن به دنبال دستیابی به صلحی عادلانه و پایدار بین اسرائیلی‌ها و فلسطینی‌ها از طریق راه حل دو دولتی است.

رئیس‌جمهور آمریکا از پروژه ریلی تازه اعلام شده برای اتصال هند به اروپا از طریق عربستان سعودی و سرزمین‌های اشغالی فلسطین استقبال کرد و گفت:

این نشان می‌دهد که چگونه عادی‌سازی و ارتباط اقتصادی بیشتر اسرائیل با همسایگانش تأثیرات مثبت و عملی دارد، ما به تلاش خستگی‌ناپذیر برای حمایت از صلح عادلانه و پایدار بین اسرائیلی‌ها و فلسطینی‌ها ادامه می‌دهیم.

رئیس‌جمهور آمریکا همچنین تداوم نقض قطعنامه‌های شورای امنیت توسط کره شمالی را محکوم کرد و مدعی شد که به دیپلماسی برای دستیابی به خلع سلاح هسته‌ای این کشور متعهد است.

رئیس‌جمهور آمریکا از سازمان ملل خواست تا مجوز مداخله در هائیتی را صادر کند.

او گفت:

من از شورای امنیت می‌خواهم که اکنون این مأموریت را مجاز کند. مردم هائیتی نمی‌توانند بیش از این صبر کنند. او همچنین از ویلیام روتو، رئیس‌جمهور کنیا، که پیشنهاد رهبری یک نیروی چند ملیتی در هائیتی را برای بازگرداندن نظم داد، تشکر کرد.

برچسب‌ها: [جو بایدن](#) [1]

[سازمان ملل](#) [2]

[ولادیمیر پوتین](#) [3]

[تسلیمات هسته‌ای](#) [4]